
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 12.punkts) 

Talsos  

25.02.2021. Nr.37 

Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksu apstiprināšanu 
savstarpējo norēķinu veikšanai no 2021.gada janvāra līdz augustam 

Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 
pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4.punkts 
nosaka, ka pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā sniegtos izglītības pakalpojumus 
izmanto citas pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji, sagatavo un nosūta 
pakalpojuma saņēmējam līguma projektu par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības 
izglītības iestādē. 

Talsu novada pašvaldība, ņemot vērā iepriekš minētos aprēķinātos izdevumus, saskaņā 
ar Talsu novada domes 17.03.2016. lēmumā Nr.156 noteikto, piedalās SIA “Talsu Kristīgā 
skola” finansēšanā, finansējuma apmēru nosakot vienādu ar zemākajām Talsu pilsētas 
vispārizglītojošo skolu izmaksām uz vienu skolēnu. Tomēr, ņemot vērā, ka Talsu novada 
pašvaldība saskaņā ar Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta lēmuma Nr.347 “Par 
brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas izglītības 
iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” 5.1.punktu piedalās Talsu Kristīgās 
vidusskolas 1.-4.klašu izglītojamo brīvpusdienu nodrošināšanā starpības apmērā starp Talsu 
pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs noteiktās zemākās cenas apmēru un valsts piešķirto 
finansējumu, veicot aprēķinus par 2021.gada viena izglītojamā izmaksām, brīvpusdienu 
nodrošināšanai paredzētā summa no pašvaldības budžeta līdzekļiem nebūtu ņemama vērā. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 4.punktu, likuma “Par 
pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas likuma 
12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā 
veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 
4. un  9. punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
11.02.2021. un Finanšu komitejas 18.02.2021. lēmumiem, 
  



 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksas laika 
periodam no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.augustam savstarpējiem norēķiniem 
par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksas laika 
periodam no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.augustam, lai noteiktu summu ar 
kādu Talsu novada pašvaldība piedalās SIA “Talsu Kristīgā skola” finansēšanā 
(2.pielikums). 

 
 
Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Katlaps 29468902 
uldis.katlaps@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt:  
1.Izglītības pārvaldei; 
2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3.Juridiskajai nodaļai. 
  

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

1.pielikums
Talsu novada domes  25.02.2021. lēmumam Nr.37

1100 1200 2100 5233

2210 2220 2230 2240 2250 2260 2310 2320 2341 2350 2360 2370

P
as

ta
, t

el
ef

on
a 

un
 c

it
i s

ak
ar

u 
pa

ka
lp

oj
um

i

Iz
de

vu
m

i p
ar

 k
om

un
āl

aj
ie

m
 p

ak
al

po
ju

m
ie

m

D
až

ād
i p

ak
al

po
ju

m
i (

iz
ņe

m
ot

 iz
de

vu
m

us
 p

ar
 

tr
an

sp
or

ta
 p

ak
al

po
ju

m
ie

m
 E

KK
 2

23
3)

R
em

on
td

ar
bi

 u
n 

ie
st

āž
u 

uz
tu

rē
ša

na
s 

pa
ka

lp
oj

um
i (

iz
ņe

m
ot

 k
ap

it
āl

o 
re

m
on

tu
 E

KK
 

22
41

)

In
fo

rm
āc

ij
as

 t
eh

no
lo

ģi
ju

 p
ak

al
po

ju
m

i

Īr
es

 u
n 

no
m

as
 m

ak
sa

 (i
zņ

em
ot

 
tr

an
sp

or
tl

īd
ze

kļ
u 

no
m

as
 m

ak
su

 E
KK

 2
26

2)

Iz
de

vu
m

i p
ar

 d
až

ād
ām

 p
re

cē
m

 u
n 

in
ve

nt
ār

u

K
ur

in
ām

ai
s 

un
 e

ne
rģ

ēt
is

ki
e 

m
at

er
iā

li 
(i

zņ
em

ot
 d

eg
vi

el
as

 iz
de

vu
m

us
 E

KK
 2

32
2)

Zā
le

s,
 ķ

im
ik

āl
ij

as
, l

ab
or

at
or

ij
as

 p
re

ce
s,

 
m

ed
ic

īn
is

kā
s 

ie
rī

ce
s

Ie
st

āž
u 

uz
tu

rē
ša

na
s 

m
at

er
iā

li 
un

 p
re

ce
s

A
pr

ūp
ē 

un
 a

pg
ād

ē 
es

oš
o 

pe
rs

on
u 

uz
tu

rē
ša

na
 

(t
.s

k.
 ē

di
nā

ša
na

s 
iz

de
vu

m
i E

KK
 2

36
3 

1.
-4

. 
kl

as
ei

, 
iz

ņe
m

ot
 ē

di
n.

 iz
de

v.
 P

II
, s

pe
c.

 P
II

 u
n 

vi
sp

.iz
gl

.ie
st

ād
ēs

 n
o 

5.
kl

as
es

)

M
āc

īb
u 

līd
ze

kļ
i u

n 
m

at
er

iā
li

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 gadā mēnes ī

Pirmsskolas izglītība 1258 2939025 1957145 545871 336 7023 222808 7925 39544 3517 1752 51252 15053 852 54042 10164 21741 0 2336,27 194,69

Talsu PII "Sprīdītis"   225 477819 309426 83884 91 970 50894 1302 12350 317 168 3048 0 229 9860 1721 3559 0 2123,64 176,97

Talsu PII "Saulīte"    113 279776 191652 51835 0 806 20096 828 3259 338 450 2784 0 71 5137 468 2052 0 2475,89 206,32

Talsu PII "Zvaniņš"   121 283738 195145 54495 40 724 19491 985 2573 371 0 1664 0 116 5193 804 2137 0 2344,94 195,41

Talsu PII "Pīlādzītis" 194 424992 272021 73987 0 1358 31962 1119 4852 300 671 25395 0 158 7060 3261 2848 0 2190,68 182,56

Sabiles PII "Vīnodziņa" 99 206360 143588 39515 10 406 2765 643 2486 273 37 2793 7987 94 3264 744 1755 0 2084,44 173,70

Valdemārpils PII "Saulstariņš" 121 278925 194062 57530 0 134 8935 457 2975 303 35 2268 4199 56 5176 761 2034 0 2305,17 192,10

Pastendes PII "Ķipars" 130 325342 212593 58777 0 640 36590 618 2749 303 0 4423 0 128 5717 500 2304 0 2502,63 208,55

Laidzes PII "Papardīte" 56 141198 96659 26193 48 463 8509 355 1693 545 0 2366 0 0 3107 140 1120 0 2521,39 210,12

Laucienes PII "Bitīte" 61 151279 92127 26250 107 232 19660 456 2764 263 113 4427 0 0 2340 1200 1340 0 2479,98 206,67

Vandzenes PII "Zīlīte" 63 182679 127155 39207 40 491 4485 492 1339 207 44 1352 2867 0 3360 482 1158 0 2899,67 241,64

Talsu PII "Kastanītis" 75 186917 122717 34198 0 799 19421 670 2504 297 234 732 0 0 3828 83 1434 0 2492,23 207,69

Vispārējā izglītība 2875 2597056 1330453 400083 2034 18709 386905 17970 53615 9422 13316 81128 21962 1136 56106 124384 62223 17610 903,32 75,28

Talsu pamatskola 282 154540 58636 17361 115 2164 33429 1523 2577 629 696 6921 0 174 3118 16749 8713 1735 548,01 45,67

Talsu Valsts ģimnāzija 622 322973 133608 43712 535 2960 56047 3814 6239 1128 6615 13353 0 372 7438 30620 12185 4347 519,25 43,27

Talsu 2.vidusskola 792 408688 170833 53969 650 3724 82225 5219 11479 3264 3392 11856 0 353 10644 29577 14377 7126 516,02 43,00

Talsu novada vidusskola 151 69583 29892 8397 0 442 10442 951 2532 565 90 9835 0 0 1986 0 4451 0 460,81 38,40

Sabiles pamatskola 116 130882 56504 17020 0 1001 33638 955 1906 557 1363 1872 0 0 3448 8805 2742 1071 1128,29 94,02

Stendes pamatskola 155 225282 150002 40768 0 1717 11220 750 3124 123 239 2305 0 19 4419 8595 1705 296 1453,43 121,12

Valdemārpils vidusskola 218 270094 115486 33566 7 2432 66263 573 11836 225 398 12396 0 80 7715 12878 6226 13 1238,96 103,25

Pastendes pamatskola 150 99797 38390 11141 35 906 24045 447 3345 469 0 6555 0 23 3210 6461 3688 1082 665,31 55,44

Laucienes pamatskola 137 225147 135501 40303 460 1057 26366 1338 5171 769 402 4229 0 0 3483 2326 3008 734 1643,41 136,95

Lībagu sākumskola 96 232642 152274 43146 181 319 7231 680 1358 615 0 3063 13631 40 3106 4765 1495 738 2423,35 201,95

Pūņu pamatskola 103 224523 149329 41391 51 506 9239 965 1716 565 121 3687 8331 75 3987 1736 2356 468 2179,83 181,65

Virbu sākumskola 53 232905 139998 49309 0 1481 26760 755 2332 513 0 5056 0 0 3552 1872 1277 0 4394,43 366,20

Kopā pavisam: 4133 5536081 3287598 945954 2370 25732 609713 25895 93159 12939 15068 132380 37015 1988 110148 134548 83964 17610 1339,48 111,62

 

             

           

Aprēķins  veikts  pēc 2020.gada naudas  plūsmas  izdevumiem, pamatojoties  uz Minis tru kabineta 28.06.2016. noteikumu Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savs tarpējie norēķini par izglītības  ies tāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 9.punktu.

Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksas 2021.gadā

Iestādes nosaukums 

Skolēnu / 
audzēkņu 

skaits 
01.01. 
2021. 
(avots : 
V als ts  

Izglītības  
Informāc ijas  

Sis tēma)

Izdevumi 
pavisam 

(SUM(4:19)) 

2200 2300

Faktiskās izmaksas 
uz vienu audzēkni 

(vidēji)

A
ta

lg
oj

um
s 

(i
zņ

em
ot

 v
al

st
s 

bu
dž

et
a 

fin
an

sē
ju

m
u,

 
pr

ēm
ija

s 
un

 n
au

da
s 

ba
lv

as
 E

KK
 1

14
8,

 E
KK

 1
17

0)

V
SA

O
I,

 p
ab

al
st

i u
n 

ko
m

pe
ns

āc
ij

as
 (

iz
ņe

m
ot

 v
al

st
s 

bu
dž

et
a 

fin
an

sē
ju

m
u,

 V
SA

O
I 

no
 E

KK
 1

14
8,

 E
KK

 
11

70
)

M
āc

īb
u,

 d
ar

ba
 u

n 
di

en
es

ta
 k

om
an

dē
ju

m
i, 

di
en

es
ta

, 
da

rb
a 

br
au

ci
en

i (
iz

ņe
m

ot
 ā

rv
al

st
u 

m
āc

īb
u,

 d
ar

ba
 u

n 
di

en
es

ta
 k

om
an

dē
ju

m
us

 E
KK

 2
12

0)

Pakalpojumu apmaksa
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, 

kurus  neuzskaita pamatkapitāla veidošanā

B
ib

lio
tē

ku
 k

rā
ju

m
i



 

2.pielikums
Talsu novada domes  25.02.2021. lēmumam Nr.37

1100 1200 2100 5233

2210 2220 2230 2240 2250 2260 2310 2320 2341 2350 2360 2370

P
as

ta
, t

el
ef

on
a 

un
 c

it
i s

ak
ar

u 
pa

ka
lp

oj
um

i

Iz
de

vu
m

i p
ar

 k
om

un
āl

aj
ie

m
 p

ak
al

po
ju

m
ie

m

D
až

ād
i p

ak
al

po
ju

m
i (

iz
ņe

m
ot

 iz
de

vu
m

us
 p

ar
 

tr
an

sp
or

ta
 p

ak
al

po
ju

m
ie

m
 E

KK
 2

23
3)

R
em

on
td

ar
bi

 u
n 

ie
st

āž
u 

uz
tu

rē
ša

na
s 

pa
ka

lp
oj

um
i (

iz
ņe

m
ot

 k
ap

it
āl

o 
re

m
on

tu
 E

KK
 

22
41

)

In
fo

rm
āc

ij
as

 t
eh

no
lo

ģi
ju

 p
ak

al
po

ju
m

i

Īr
es

 u
n 

no
m

as
 m

ak
sa

 (i
zņ

em
ot

 
tr

an
sp

or
tl

īd
ze

kļ
u 

no
m

as
 m

ak
su

 E
KK

 2
26

2)

Iz
de

vu
m

i p
ar

 d
až

ād
ām

 p
re

cē
m

 u
n 

in
ve

nt
ār

u

K
ur

in
ām

ai
s 

un
 e

ne
rģ

ēt
is

ki
e 

m
at

er
iā

li 
(i

zņ
em

ot
 d

eg
vi

el
as

 iz
de

vu
m

us
 E

KK
 2

32
2)

Zā
le

s,
 ķ

im
ik

āl
ij

as
, l

ab
or

at
or

ij
as

 p
re

ce
s,

 
m

ed
ic

īn
is

kā
s 

ie
rī

ce
s

Ie
st

āž
u 

uz
tu

rē
ša

na
s 

m
at

er
iā

li 
un

 p
re

ce
s

A
pr

ūp
ē 

un
 a

pg
ād

ē 
es

oš
o 

pe
rs

on
u 

uz
tu

rē
ša

na
 

(i
zņ

em
ot

 ē
di

nā
ša

na
s 

iz
de

vu
m

us
)

M
āc

īb
u 

līd
ze

kļ
i u

n 
m

at
er

iā
li

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 gadā mēnesī

Talsu pamatskola 282 137791 58636 17361 115 2164 33429 1523 2577 629 696 6921 0 174 3118 0 8713 1735 488,62 40,72

Talsu Valsts ģimnāzija 622 292471 133608 43712 535 2960 56047 3814 6239 1128 6615 13353 0 372 7438 118 12185 4347 470,21 39,18

Talsu 2.vidusskola 792 379467 170833 53969 650 3724 82225 5219 11479 3264 3392 11856 0 353 10644 356 14377 7126 479,13 39,93

Kopā pavisam: 1696 809729 363077 115042 1300 8848 171701 10556 20295 5021 10703 32130 0 899 21200 474 35275 13208 477,43 39,79

I.Maurere, 63237583

Domes priekšsēdētāja       (paraksts*)       S.Pētersone

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU

Aprēķins  veikts  pēc 2020.gada naudas  plūsmas  izdevumiem, pamatojoties  uz Minis tru kabneta 28.06.2016. noteikumu Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savs tarpējie norēķini par izglītības  ies tāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 9.punktu (izņemot 9.5.5.p. minētie  EKK2363 izdevumi  1.-4.klašu 
skolēniem)

Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksas 2021.gadā (bez 1.-4.klašu ēdināšanas izmaksām)

Iestādes nosaukums 

Skolēnu / 
audzēkņu 

skaits 
01.01. 
2021. 
(avots : 
V als ts  

Izglītības  
Informāc ijas  

Sis tēma)

Izdevumi 
pavisam 

(SUM(4:19)) 

2200 2300

Faktiskās izmaksas 
uz vienu audzēkni 

(vidēji)

A
ta

lg
oj

um
s 

(i
zņ

em
ot

 v
al

st
s 

bu
dž

et
a 

fin
an

sē
ju

m
u,

 
pr

ēm
ija

s 
un

 n
au

da
s 

ba
lv

as
 E

KK
 1

14
8,

 E
KK

 1
17

0)

V
SA

O
I,

 p
ab

al
st

i u
n 

ko
m

pe
ns

āc
ij

as
 (

iz
ņe

m
ot

 v
al

st
s 

bu
dž

et
a 

fin
an

sē
ju

m
u,

 V
SA

O
I 

no
 E

KK
 1

14
8,

 E
KK

 
11

70
)

M
āc

īb
u,

 d
ar

ba
 u

n 
di

en
es

ta
 k

om
an

dē
ju

m
i, 

di
en

es
ta

, 
da

rb
a 

br
au

ci
en

i (
iz

ņe
m

ot
 ā

rv
al

st
u 

m
āc

īb
u,

 d
ar

ba
 u

n 
di

en
es

ta
 k

om
an

dē
ju

m
us

 E
KK

 2
12

0)

Pakalpojumu apmaksa
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, 

kurus  neuzskaita pamatkapitāla veidošanā

B
ib

lio
tē

ku
 k

rā
ju

m
i


